



Kartleggingsskjema som skal følge søknad på sykkel

Informasjon om rutiner og ansvar

Informasjon om sykler formidlet gjennom nav, finner du på nettsiden:

<https://www.nav.no/sykkel>

Før søknad om sykkel, ber vi deg gjøre deg kjent med informasjonen i kapitlene:

- *Vedlikehold er ditt ansvar*
- *Reparasjon og service*
- *Forsikring, tyveri og ansvar*

Jeg bekrefter med dette at jeg har lest og forstått mitt ansvar, som beskrevet på nav sine nettsider.

dato underskrift bruker (verge)

dato underskrift begrunner

Brukers navn:		Fødselsdato:	
Begrunner navn:			
Tlf.nr.:		Mailadresse:	
Beskriv hvor søkte sykkel skal benyttes: (skole, barnehage, hjemme osv. + type terreng, underlag, avstander osv) []			
Beskriv i detalj formål / hvordan sykkel skal benyttes og omfanget: (trening, aktivisering, forflytning, tur, lek etc) []			
Hvilke type sykler i vanlig handel er vurdert og hvorfor kan ikke disse benyttes? (eks ordinær 2-hjuls el-sykkel, påhengssykkel, Trail-Gator og transportsykkel) []			
Beskriv brukers evne til å håndtere en sykkel i et trafikkbilde med myke og harde trafikanter: []			

Funksjonsnivå, beskriv de ulike punktene under utfyllende	
Funksjon i arm: (kraft, gripeevne, koordinasjon, spastisitet etc)	[]
Funksjon i bein: (kraft, bevegelse, koordinasjon, spastisitet, etc)	[]
Stabilitet i overkropp:	[]
Motivasjon og forståelse for å benytte sykkel:	[]
Forslag til type sykkel og behov for løsninger (eks pedalbremse, fastnav, hjelpemotor, ledsagerstyring) Sjekk rammeavtale og begrunn ved valg av lavere rangert produkt: []	
Nødvendig tilbehør (eks fotfiksering og ryggstøtte) []	

Brukers kroppsmål			
Totale høyde:	Vekt:	Skostørrelse:	Skrittlengde:
Ved spesialsete/annet enn standard sykkelsete:			
setebredde:	lårlengde:	legglengde:	rygghøyde:
Følgende spørsmål besvares kun dersom bruker er over 26 år:			
Søkes det om sykkel istedenfor rullestol?			
Hvorfor vil sykkel være mer hensiktsmessig for bruker enn rullestol/scooter som forflytningshjelpemiddel i dagliglivets gjøremål?			
Søkes det om sykkel på AKT26? Er bruker informert om egenandel?			
Følgende spørsmål besvares ved søknad om tandemsykkel			
Hvor skal bruker sitte på tandemsykkelen?			
Vekt på ledsager: (sykler har max vekt pr sete)			